& distribuite do

mos eius ut enar

retis in progenie

altera;

Quoniam hic dñs dñs nos

ter in aeternum

& in saeculum sae

culi. ipse rex &

nos in saecula;

INFINITAM

FILIIS CHORAE

PSALMUS

Suscipimus dñi
 sericordiam tuam.

In medio templi

tui;

Secundum nomen

tuum dñi. ita &

laus tua in fine ster

rae. iustitia ple

na est dextera

tua;

Lacletur mons sion

& exultent filiae

iudae. propter

iudiciu tuu dñe;

Circumdate sion

& complectamini

eam. narrate

in turribus eius;

Ponite corda ues

tra in uirtute eius;

& distribuite gre

gos eius ut enar

retis in progenie

altera;

Quoniam hic dñs nos

ter in aeternum

& in saeculum sae

culi. & ipse rex &

nos in saecula;

VOX SACERDOTUM hoc pond
 fuerit inf.

AD POPULUM DIXIT filii chore
 psalmus

ET DICIT VOX SCS dauid.

Aestimauimus dñi
 sericordiam tuam.

In medio templi

tui;

Secundum nomen

tuum dñi. sicut

laus tua usque ad extre

mitate iustitia

repletae dextere

tua;

Lacletur mons sion

& exultent filiae

iudae. propter

iudiciu tuu dñe;

Circumdate sion

& circumite

eam. numerate

turres eius;

Ponite corda ues

tra in moenibus;

separate palatia

eius. ut narre

tis in generatione

nouissima;

Qui ipse dñs dñs nos

ter in saeculum

& in perpetu

um. ipse erit

dux noster in morte;

INFINITAM hic dicitur in
 per quod dicitur
 in dicitur dicitur
 dicitur dicitur

FILIIS CHORAE si fuerit vox
 dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur

PSALMUS dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur

xlviij Audite haec omnes
gentes. auribus
p̄cipite omnes
qui habitatis or-
bem;

Quique terrigine
& filii hominum.
in unum diues &
paup;

Os meum loquetur
sapientiam. &
meditatio cordis
mei prudentiam;

Inclinabo in para-
bolam aurem me-
am. aperiam in
psalterio propo-
sitionem meam;

Cum timebo in die
malo. iniquitas
calcanei mei cir-
cum dabit me;

Qui confidunt in
uirtute sua. &
in multitudine
diuitarum sua-
rum glorian-
tur;

Frater non redi-
me & redime ho-
mo. non dabit
do placationem

xlviij Audite haec omnes
gentes. auribus
p̄cipite
qui habitatis or-
bem;

Quique terrigine
& filii hominum.
simul in unum diues
& paup;

Os meum loquitur
sapientiam. &
meditatio cordis
mei prudentiam;

Inclinabo ad simili-
tudinem aurem
meam. aperiam in
psalterio propo-
sitionem meam;

Ut quid timebo in die
malo. iniquitas
calcanei mei cir-
cum dabit me;

Qui confidunt in
iustitia sua. quique
in habundantia
diuitarum sua-
rum gloriabun-
tur;

Frater non redi-
me & redime ho-
mo. & non dabit
do placationem

xlviij Audite haec omnes
populi. auribus
p̄cipite uniuersi
habitatores occiden-
tis.